988233

To: @minvws.ni; IESECRIESER: (. BE (REXEEN) IERECI @minvws ]
From: , . )

Sent: Thur 12/10/2020 8:36:22 PM

Subject: FW: 20201130 Projectvoorstel uitvoering veiligheidsbewakingCOVID_def.docx

Received: Thur 12/10/2020 8:36:23 PM

Ik krijg geen helder akkoord hierop van ijn interpretatie is dat de afspraken inderdaad correct zijn opgenomen door het
Lareb, en dat we in principe akkoord kunnen geven, maar ik heb hier niet het eindoordeel lijkt mij.

Zou iemand dit morgen nog even meﬂunnen checken als jullie haar zien, of in de dagstart? Dan kan Mkkoord
krijgen, appje was al genoeg om aan de slag te kunnen zei ze. Ik probeer er morgen ook even aan te denken.

ver: INEEES BIED. (XD

Verzonden: donderdag 10 december 2020 16:18

Aan: A ol ) @minvws.nl>
IS I () <SR i >

CC: | K. ) @ minvws.nl>; , E
Onderwerp: FW: 20201130 Projectvoorstel uitvoering veiligheidshewaking COVID def.docx
Urgentie: Hoog

HIERE

Is dit akkoord? Ik wil graag zsm Lareb akkoord geven. Klopt de afspraak zoals opgenomen in het voorstel, namelijk dat Lareb
inderdaad verantwoordelijk is voor campagne voor inclusies in LIM en zij hiervoor ook deze post opnemen in het projectplan?

Groet!

5.1.2e

Verzonden: donderdag 10 december 2020 13:49

2e {512 |4 minvws.nl>
. minvws.nl>

Onderwerp: RE: 20201130 Projectvoorstel uitvoering veiligheidsbewaking COVID_def.docx

Ik ga er niet over maar lijkt me wel.

Communicatie coronavaccin

M: 5.1.2e

ver: IEEEDN BE]. (EY) Yo rinvisn>

Verzonden: donderdag 10 december 2020 13:48

: 2 , R51 . . (EaE) minvws.nl>
cc: B | 5126 A, Asr2f| 51.2¢ |Bq minvws.nl>

Onderwerp: RE: 20201130 Projectvoorstel uitvoering veiligheidsbewaking COVID def.docx

Dank. Dus akkoord dat dat Lareb inderdaad verantwoordelijk is voor campagne voor inclusies in LIM en zij hiervoor ook deze
post opnemen in het projectplan?

Verzonden: donderdag 10 december 2020 13:40

Aan: 51.2¢ 512 | minvws.nl>
CcC: - . 1. minvws.nl>

Onderwerp: RE: 20201130 Projectvoorstel uitvoering veiligheidsbewaking COVID def.docx

Lareb heeft eerst (ook) met gesproken over de verdeling, en gisteren heb ik ook nog gesproken
over de uitwerking:
- Oproep tot het melden van bijwerkingen loopt mee in onze ‘centrale’ campagne en middelen (nog uit te werken waar en
wanneer die oproep logisch is)
- Oproep tot deelname aan onderzoek is voor hen zelf, en daarvoor gaan ze oa. praten met/ St
Overigens zou het best kunnen dat we beide oproepen in 1 middel doen, maar dan is het dus een samenwerking.
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Communicatie coronavaccin

v
ver: KN B0, (D) R mincsn>

Verzonden: donderdag 10 december 2020 13:11

Aan minvws.nl>; §( 5.1.2e ] minvws.nl>
CC: minvws.nl>; s12eff| 5.1.2e |RQ minvws.nl>

Onderwerp: FW: 20201130 Projectvoorstel uitvoering veiligheidsbewaking COVID_def.docx

Zouden jullie naar de vraag van kunnen kijken irt het bijgevoegde projectplan van Lareb? Klopt deze afsprazk zoals het is
opgenomen? Ik hoor het graag zodat we Lareb akkoord kunnen geven op het projectvoorstel.

Groet!

ver: INEXEN BN, (XD

Verzonden: woensdag 9 december 2020 09:29

Onderwerp: FW: 20201130 Projectvoorstel uitvoering veiligheidsbewaking COVID def.docx

]

Klopt onderstaande zoals besproken met het Lareb? Zie de bijlage voor het projectvoorstel.
Groet!

5.1.2e

Verzonden: dinsdag 8 december 2020 21:18

xer: INEREN B (D) R it XD . K (ERIED) M i i

Onderwerp: RE: 20201130 Projectvoorstel uitvoering veiligheidsbewaking COVID_def.docx

Check by jou; klopt het dat conclusie tussen is dat Lareb inderdaad verantwoordelijk 1s voor campagne
voor inclusies in LIMJEEERzou daar nog naar kijken in overleg met Deo. Als antwoord is ja, dan is het zo volgens mij
prima

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: BE] @B BBl aninwsu-

Datum: dinsdag 08 dec. 2020 3:02 PM

Ano: D B () HEEN cnivvs o> L . I (D) N amivvs o>

Onderwerp: FW: 20201130 Projectvoorstel uitvoering veiligheidsbewaking COVID def docx

Is dit voor jullie voldoende?

Groet!

5.1.2e 512 5.1.2e

Dubbel
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